PAGE

[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ     БАЙНАЗАР АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

453591, Байназар ауылы,Салауат Юлаев урамы,107

тел(34755).3-41-35, факс (34755)3-41-87
Email: hatapowa@yandex.ru
СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   БАЙНАЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453591, , д .Байназарово,ул.Салавата Юлаева , 107

453591, тел. (34755)3-41-35, факс(34755)3-41-87

Email: hatapowa@yandex.ru
_________________________________________________________________

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

 « 03 »  март   2017  йыл                      №  27-18/70                   « 03 »   марта   2017 года
О внесение изменений   в  бюджет АСП  Байназаровский сельсовет

             Заслушав  информацию главы сельского поселения А.З.Салаватова  изменения  в расходную часть бюджета  за 1 квартал  2017г. Совет сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

         1. Внести изменении росписи источников финансирования дефицита бюджета

             сельского поселения Байназаровский сельсовет МР Бурзянский район

             приложение  № 7  к настоящему решению (справка №1).

         2. Внести изменение в расходную часть бюджета сельского поселения

             Байназаровский сельсовет МР Бурзянский  район приложение  № 6  к

             настоящему решению (справка№2).

	Председатель Совета сельского поселения Байназаровский сельсовет
	А.З.Салаватов

PAGE